ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TAM ĐƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KT&HT

V/v triển khai thực hiện Công điện

số 902/CĐ-TTg của Thủ tướng

Chính phủ

Tam Đường, ngày       tháng      năm 2023

   Kính gửi:

      - Các thành viên Ban ATGT huyện;

        - UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 3766/UBND-KTN ngày 02/10/2023 của UBND

tỉnh Lai Châu về việc triển khai thực hiện nội dung Công điện số 902/CĐ-TTg

của Thủtướng Chính phủ, Chủ tịch UBND huyện yêu cầu:

Giao các thành viên Ban An toàn giao thông huyện, UBND các xã, thị

trấn tổ chức triển khai thực hiện ý kiến chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ tại

mục 5 Công điện nêu trên, trường hợp vượt thẩm quyền, tham mưu Ủy ban nhân

dân huyện chỉ đạo thực hiện.

Chủ tịch UBND huyện Tam Đường yêu cầu các thành viên Ban ATGT

huyện, UBND các xã, thị trấn nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Các thành viên BATGT huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Sùng Lử Páo

		2023-10-10T17:31:06+0700

		2023-10-11T08:31:06+0700

		2023-10-11T08:31:06+0700

		2023-10-11T08:31:06+0700

		2023-10-11T08:31:06+0700